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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 'l td Rregullores nr.0212010 pdr Procedurat e Rekrutimit nd
Shdrbimin Civil, si dhe duke iu referuar Shpalljes publike td dt, 28,06 ,2019, Sektori i Burimeve
Njerdzore i Komunds sd Prishtin6s:

NJOFTON

S_e Komisioni Pdzgjedhds i Shdrbimit Civil (KPSHC) pas pdrfundimit td procedurds s6 thjeshtdsuar
td rekrutimit p6r Marrdveshje pdr shdrbime td veganta ka pdzgjedhur kandidaiin md td
suksesshdm:

Artan Krasniqi - 85 7o t6 pikdve, pdr pozitdn - Bashkdpunetor pdr buxhet nd Drejtorind e
Financavep.


